

Opfølgning af Sygic kursus afholdt hos os Joan og Preben Hindsig

Afholdes den 20.-22 oktober 2017

Kursuset holdes på Ringkøbingvej 259 6800 Varde



Da vi efter det sidste træf har fået en del henvendelser om vi ikke ville holde et træf mere, hvor vi igen gik det hele igennem, jo det vil vi gerne. Særlig da der er kommet en del opdateringer, som er lidt anderledes og som vi gerne vil fortælle om, så vi har i samarbejde med Carsten lavet et nyt kursus, som fortæller om alt det nye der er kommet, og som man selv kan downloade.

Du skal for at få noget ud af kursuset have programmet GPS NAVIGATION OG MAPS med minimum Vesteuropa installeret.

Har du installeret Sygic på Android eller smartphone kan du tage din enhed med og få en samling POI installeret på din Sygic med AC pladser i Europa. Når der specifikt skrives Android, så er det fordi Ipad er lidt specielle, og det er ikke let at lægge egne POI ind på Ipad eller Iphone Agenda

Der gennemgås hvad en Android og Windows tablet er, og der er gennemgang af de forskellige enheder, og der fortælles om de forskellige enheder. Der er demonstration af Sygic appen. Fremvisning af App og kort, og hvordan man laver en rute. Hvordan man indsætter ekstra stoppunkter. Brug af koordinater, samt avanceret søgning.

Køb og installation, samt hvordan man opdaterer App og Kortene. Gennemgang og demonstrationer tager ca. en time. Derefter tid til at prøve det hele selv på egne tablets og smartphone.

De hele bliver vist på stort lærred så selv de bagerste kan se, og følge med i hvad der sker, og fortælles om.

Derefter kan man få POI pladser lagt ind på sin egen tablet.

Det laves som et træf, og man kan ankomme fra fredag eftermiddag, der er kaffe på kanden.

For ventet kursus tid 4-5 timer.

Man skal huske at opdatere med seneste program, samt kort, inden ankomst

Hvis du har en TYT eller Baofeng DACF- radio kan du få den programmeret om, så den har alle frekvenser, Carsten tager programmerings udstyr med.

Kursuset starter lørdag klokken 09.30, og fortsætter til vi har fået det hele med, kun afbrudt af frokost.

Prisen for dette er 385 kr. pr person og for dette får du.

Hvis du kun kommer til kursuset lørdag er prisen 130 kr. inklusiv mad til frokost
Selve kursuset

3 rundstykker per vogn lørdag og søndag.

Mad fredag aften

Mad til frokost lørdag middag

Mad lørdag aften

Tilmelding på tlf. +45 28 30 28 94 til Joan eller mail. joan@bagge148.dk oplys Dacf nummer og navn, samt hvor mange. Der er kun plads til 60 personer. Telefonen er lukket fra 20.9 til 6.10 da vi er i Bosnien- Hercegovina
Betalning skal ske straks ved tilmelding, på konto. 6620 0001904723

Sidste tilmelding er 14. oktober. Kun tilmeldte kan deltage.

Joan og Preben 2748

